DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTERNAÇÕES DE PESSOAS
IDOSAS POR DOENÇA DE ALZHEIMER NO NORDESTE BRASILEIRO de autoria de
ESTER DA SILVA SANTOS, SABRINA DA SILVA GUERRA, BEATRIZ DE ALMEIDA
MARQUES, DARKMAN KALLEU DA SILVA TEIXEIRA, foi publicado nos Anais V CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56485

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56485